
I O VYBERU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Na základě závěrečné zprávy ze dne 2.5.2012 vypracované hodnotící komisí a 

v souladu s ustanovením článku III. odst. 3 písm. b) Směrnice rady města Břeclav č. 2/2012, 

kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu jsem rozhodl o 

přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce. 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

Název veřejné zakázky: 
Identifikační údaje o zadavateli 

Název: 
Sídlo: 
IČ: 

Veřejná zakázka podle předmětu: 
Forma zadávacího řízení: 

Obnova vodorovného dopravního značení 

Město Břeclav 
nám. T.G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061 
Veřejná zakázka na stavební práce 
Zakázka malého rozsahu 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 
HODNOCENY 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

1 
GEFAB CS, spol. s r.o. 
Švédská 5, 620 00 Brno 

společnost s ručením omezeným 
41602901 
CZ41602901 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Ajos s.r.o., 
Liderovice 2 1 , 391 37 Chotoviny 
společnost s ručením omezeným 
49901486 
CZ49901486 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ. 

Renáta Neprašová 
Jánské náměstí 687, 284 01 Kutná Hora 
fyzická osoba 
66756375 
CZ6958263059 

-l -
• 



Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

DOMINOTRANS Opava s.r.o 
Hlavní 129, 747 06 Opava 6 
společnost s ručením omezeným 
28647793 
CZ28647793 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Značky Morava a.s., 
Čs. Armády 1112/27a5 794 01 Krnov 
akciová společnost 
25865871 
CZ25865871 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

SIGNEXKH Břeclav s.r.o 
Bratislavská 929, 691 45 Podivín 
společnost s ručením omezeným 
26266610 
CZ26266610 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IO
DIC: 

Stavba a údržba silnic s.r.o. 
Riegrova 37, 690 01, Břeclav 
společnost s ručením omezeným 
26264081 
CZ 26264081 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

8 
OSFER MORAVA UHERSKÉ HRADIŠTĚ, s.r.o. 
Jatkáře 1500,, 686 01, Uherské Hradiště 
společnost s ručením omezeným 
60709111 
CZ60709111 

3. VÝSLEDEK HODNOCENI NABÍDEK 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základním hodnotícím kritériem nejnižší 
nabídková cena. Jako nejvhodnější nabídka byla hodnotící komisí určena ta, která 
splnila veškeré náležitosti stanovené zadáním a současně obsahovala nejnižší 
nabídkovou cenu. (pořadí je uvedeno podle pořadového čísla nabídky) 

1. GEFAB CS, spol. s r.o., Švédská 5, 620 00 Brno 142.800,-

- 2 -



2. 

3. 

4. 

5 

6. 

7. 

8. 

Ajos s.r.o., Liderovice 21, 391 37 Chotoviny 

Renáta Neprašová, Jánské náměstí 687, 284 01 
Kutná Hora 

DOIVIINOTRANS Opava s.r.o, Hlavní 129, 747 06 
Opava 6 

Značky Morava a.s., Čs. Armády 1112/27a, 794 01 
Krnov, 

SIGNEX KH Břeclav s.r.o, Bratislavská 929, 691 
45 Podivín 

Stavba a údržba silnic s.r.o., Riegrova 37, 690 01, 
Břeclav 

OSFER MORAVA UHERSKÉ HRADIŠTĚ, s.r.o., 
Jatkáře 1500,, 686 01, Uherské Hradiště 

209.964,-

195.668,-

215,000,-

150.786,-

151.810,-

226.708,-

241.487,-

4. PORADÍ NABÍDEK 

Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující 

1. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 

Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

GEFAB CS, spol. s r.o. 
Švédská 5, 620 00 Brno 

společnost s ručením omezeným 
41602901 
CZ41602901 

2. pořadí 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

3. pořadí 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Značky Morava a.s., 
Čs. Armády 1112/27a, 794 01 Krnov 
akciová společnost 
25865871 
CZ25865871 

6 
SIGNEX KH Břeclav s.r.o 
Bratislavská 929, 691 45 Podivín 
společnost s ručením omezeným 
26266610 
CZ26266610 

- J -



4. pořadí 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ. 

Renáta Neprašová 
Jánské náměstí 687, 284 01 Kutná Hora 
fyzická osoba 
66756375 
CZ6958263059 

5.pořadí 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Ajos s.r.o., 
Liderovice 2 1 , 391 37 Chotoviny 
společnost s ručením omezeným 
49901486 
CZ49901486 

6.pořadí 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

4 
DOMINOTRANS Opava s.r.o 
Hlavní 129, 747 06 Opava 6 
společnost s ručením omezeným 
28647793 
CZ28647793 

7.pořadí 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Stavba a údržba silnic s.r.o. 
Riegrova 37, 690 01, Břeclav 
společnost s ručením omezeným 
26264081 
CZ 26264081 

8.pořadí 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

8 
OSFER MORAVA UHERSKÉ HRADIŠTĚ, s.r.o 
2 
Stavba a údržba silnic s.r.o. 
Riegrova 37, 690 01, Břeclav 
společnost s ručením omezeným 
26264081 
CZ 626264081 

- 4 -



5. ODŮVODNĚNI VYBERU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka firmy GEFAB CS, spol. s r.o., Švédská 5, 620 00 
Brno, 41602901,, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu 

Břeclav dne 2.5.2012 

MUDr. Oldřich Ryšavý 
starosta města 

V zastoupení 
. Jaroslav Parolek 
místostarosta 

- 3 -


